АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2017 г. № 593

О внесении изменений в постановление главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.03.2006 года № 104

«Об образовании Совета по делам инвалидов при администрации

Котельниковского муниципального района»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 09.03.2006 года № 104 «Об образовании

Совета по делам инвалидов при администрации Котельниковского

муниципального района» изменения, изложив приложение в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области   С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 27.09.2017 г. № 593

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 09.03.2006 г. № 104

СОСТАВ

Совета по делам инвалидов

при администрации Котельниковского муниципального района

1. Петренко

Андрей Алексеевич -

заместитель главы администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель Совета;

2.  Ясенкова

Светлана Анатольевна -

начальник отдела по социальной политике

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя Совета;

3. Михальчук

Александр Николаевич -

консультант отдела по социальной политике

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь Совета;

4. Лисовцов

Валерий Иванович -

председатель Котельниковской районной

организации «Всероссийского общества

инвалидов», член Совета;

5. Ивкина

Ольга Николаевна -

начальник отдела культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член Совета;

6. Бондарева

Галина Алексеевна -

председатель Котельниковской местной

общественной организации инвалидов

«Всероссийского ордена Трудового Красного

знамени общество слепых», член Совета;

7. Ушурова

Наталья Германовна –

главный врач ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ»,

член Совета;

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Крылов

Виктор Семенович –

Голова

Наталья Александровна –

Журавлева

Татьяна Венедиктовна –

Демкин

Владимир Иванович –

Алифанова

Нина Александровна –

Кирсанова

Евгения Николаевна -

директор ГУ «Центр занятости населения»

Котельниковского района, член Совета;

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член Совета;

директор ГУ Волгоградское региональное

отделение фонда социального страхования РФ,

филиал № 11, член Совета;

директор ГУСО «Котельниковский центр

социального обслуживания населения», член

Совета;

директор ГКУ «Центр социальной защиты

населения» по Котельниковскому району, член

Совета;

начальник Управления Пенсионного Фонда

Российской Федерации (государственное

учреждение) в Котельниковском районе

Волгоградской области, член Совета.